

Ortaklığın Ünvanı / Ortakların Adı : TAT KONSERVE SANAYİİ A.Ş.
Adresi : Sırrı Çelik Bulvarı 34788 Taşdelen
İSTANBUL
Telefon ve Fax No. : 0216 430 00 00 Fax : 0216 430 80 16

KONU : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri : VIII, No:39 Sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI BAŞKANLIĞI
İSTANBUL

Açıklanacak

Özel Durum/Durumlar :

Yönetim Kurulumuzun bugün yapmış olduğu toplantıda;

. Şirketimizin İstanbul İli, Bahçelievler İlçesi, Yenibosna Kuleli Mevkii E-5 (D-100) Karayolu'nda Pafta 15, Parsel 8817 olarak tapuda kayıtlı 42.440 m² yüzölçümlü gayrimenkulün üzerindeki Sek Süt Tesislerinin Mustafakemalpaşa'da yatırımı ikmal edilmek üzere olan yeni mahalline taşınması da dikkate alınarak yeni fabrikaya taşınması mümkün olmayan gayrimenkul mütemmim cüz ve teferruatlarının, Şirketce değerlendirilmesi suretiyle sözkonusu gayrimenkulün arsa olarak Gayrimenkul Ekspertiz ve Değerlendirme A.Ş.'ne yaptırılan değerlendirme raporundaki 33.950.000,00 YTL (Otuzüçmilyon dozuyüzellibin YTL) bedel ile Vehbi Koç Vakfı'na satılmasına,

. Vakıflar Mevzuatı çerçevesinde alıcı vakıf tarafından bahsedilen satış işlemi ile ilgili olarak Vakıflar Genel Müdürlüğü'nden gerekli izinlerin alınması ve işlemlerin tamamlanmasına müteakip satış işleminin gerçekleştirilmesine ve satış bedelinin gayrimenkulün tapuda satışı sırasında tahsiline,

. Gayrimenkulün satışından elde edilen karın , Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 8.maddesinin birinci fıkrasının (12) numaralı bendi uyarınca Şirket sermayesine ilave edilmesine,

. Belirtilen taşınmazın satışının tapuda tescil ettirilmesi için gerekli muamelenin ifasına ve bu konuda gerekli evrakları imzalamaya Mali İşler ve Finans Direktörü Sayın Ahmet Türkoğlu'nun yetkili kılınmasına; oybirliği ile karar verilmiştir.

Bilgilerinize arz ederiz.

Yukarıdaki açıklamalarımızın Kurul'un Seri : VIII, No 39 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

Ahmet TÜRKOĞLU

Mali İşler ve Finans Direktörü
09.02.2005 - 15:00

Ali GÜLER

Finans/Mali İşler İn.Kay. Grup Direktörü
09.02.2005 - 15:00

